

Årsredovisning

för

Swedish PADEL24seven arena No 1 AB

559307-3629

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Åsberg, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Swedish PADEL24seven arena No 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en sporthall med inriktning på padel, butiksförsäljning av verksamhetsrelaterad träningsutrustning samt kiosk.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	2 619	1 718
Resultat efter finansiella poster	-3 165	-992
Soliditet (%)	0,8	1,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 52,48 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror dels på att föregående räkenskapsår var förkortat men också på att verksamheten tagit fart mer under detta andra räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 000	-992 118	32 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-992 118	992 118	0
Erhållna aktieägartillskott		3 170 000		3 170 000
Årets resultat			-3 164 951	-3 164 951
Belopp vid årets utgång	25 000	3 177 882	-3 164 951	37 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 177 882
årets förlust	-3 164 951
	12 931
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 931
	12 931

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-16 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 619 246	1 717 708
Övriga rörelseintäkter		13 978	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 633 224	1 717 708
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-275 178	-165 426
Övriga externa kostnader		-3 012 015	-1 806 745
Personalkostnader	2	-1 138 152	-364 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-551 060	-323 022
Summa rörelsekostnader		-4 976 405	-2 659 577
Rörelseresultat		-2 343 181	-941 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-718 820	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 990	-50 249
Summa finansiella poster		-821 770	-50 249
Resultat efter finansiella poster		-3 164 951	-992 118
Resultat före skatt		-3 164 951	-992 118
Årets resultat		-3 164 951	-992 118

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 088	381 112
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 373 221	3 887 728
Summa materiella anläggningstillgångar		3 595 309	4 268 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	4 797	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 797	0
Summa anläggningstillgångar		3 600 106	4 268 840
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		161 911	99 998
Summa varulager		161 911	99 998
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 297	24 187
Fordringar hos koncernföretag		75 000	0
Övriga fordringar		185 650	241 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		702 838	609 854
Summa kortfristiga fordringar		977 785	876 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 375	691 044
Summa kassa och bank		57 375	691 044
Summa omsättningstillgångar		1 197 071	1 667 047
SUMMA TILLGÅNGAR		4 797 177	5 935 887

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 177 882	1 000 000
Årets resultat		-3 164 951	-992 118
Summa fritt eget kapital		12 931	7 882
Summa eget kapital		37 931	32 882
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 125 000	2 025 000
Summa långfristiga skulder		1 125 000	2 025 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		750 000	0
Förskott från kunder		2 400	0
Leverantörsskulder		549 151	0
Skulder till koncernföretag		2 200 000	3 201 600
Skatteskulder		0	-17 152
Övriga skulder		29 894	635 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 801	57 797
Summa kortfristiga skulder		3 634 246	3 878 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 797 177	5 935 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annan fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Swedish PADEL24seven Group AB med organisationsnummer 559301-2700 med säte i Umeå.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 504	0
Inköp	0	478 504
Omklassificeringar	720	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 224	478 504
Ingående avskrivningar	-97 393	0
Årets avskrivningar	-159 743	-97 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 136	-97 393
Utgående redovisat värde	222 088	381 111

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 113 357	0
Inköp		4 113 357
Omklassificeringar	-123 190	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 990 167	4 113 357
Ingående avskrivningar	-225 629	0
Omklassificeringar	-23 098	
Årets avskrivningar	-368 219	-225 629
Utgående ackumulerade avskrivningar	-616 946	-225 629
Utgående redovisat värde	3 373 221	3 887 728

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	79 797	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 797	0
Utgående redovisat värde	79 797	0

Not 6 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 875 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 125 000	2 025 000
	1 125 000	2 025 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	750 000	600 000
	750 000	600 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Umeå 2023-06-30

Johan Åsberg
Johan Åsberg
Verkställande direktör